
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Об утверждении плана работы Совета депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское» на 2020 год

Принято Советом депутатов 
Муниципального образования
«Пыбьинское» • 23 декабря 2019 г.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыбьинское», 
Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования 
«Пыбьинское» на 2020 год.

Глава муниципального 
образования «Пыбьинское» Шттщ B.JT. Русских

с.Пыбья
23 декабря 2019г. 
№32-7 ^


